
1/2

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W TUCHOLI

Tuchola, 8 stycznia 2026 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI
  

Szanowni Państwo,

podaję  do  publicznej  wiadomości  infomację  o  licytacji  ruchomości  stanowiącej  własność  Skarbu
Państwa,  celem  wykonania  prawomocnego  wyorku  Sądu  Rejonowego  w  Tucholi  z  dnia  30
października 2025 r. Sygn. akt II K 395/25.

Termin: 15 stycznia 2026 r. godz. 09:00

Miejsce: Urząd Skarbowy w Tucholi, pl. Zamkowy 4, 89-500 Tuchola, pokój 019

Sprzedawane ruchomości:

L.
p.

Nazwa i rodzaj Wartość
szacunkowa

Cena
wywoławcza

Wadium Uwagi

1. Samochód osobowy

Mercedes-Benz E320

rok prod. 2004

nr rej. CTU 3KT1

VIN:
WDB2112651A522992

14.309,00 zł 10.731,75 zł 1.430,90 zł Pojazd zarejestrowany

Brak aktualnego badania 
technicznego

Ubezpieczony przez Izbę 
Administracji Skarbowej 
w Bydgoszczy polisą 
korporacyjną COR718073
od 27.11.2025 r.
do 26.11.2026 r.

Auto posiada dowód 
rejestracyjny oraz 1 
kluczyk

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać w dniu licytacji w godz. 08:00 – 08:50

Urząd Skarbowy w Tucholi, pl. Zamkowy 4, składnica egzekucyjna

Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30  | ePUAP /wh427ex3y1/SkrytkaESP | http://www.kujawsko-
pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-tucholi
Urząd Skarbowy w Tucholi, ul. pl. Zamkowy  4, 89-500 Tuchola



2/2

Wadium

Warunkiem przystąpienia do licytacji  ruchomości  jest wpłata wadium w wysokości  1/10 wartości
szacunkowej, tj. 1.430,90 zł.

Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy NBP O/O Bydgoszcz 67101010780009961391200000.

W treści przelewu należy wpisać  słowo wadium i nazwę ruchomości, której dotyczy.

Wadium  uznamy  za  złożone,  jeżeli  wpłata  zostanie  uznana  na  powyższym  rachunku  bankowym
najpóźniej w dniu poprzedzajacym dzień licytacji.

Nie  później  niz  na  godzinę  przed  terminem  licytacji  wadium  można  złożyć  również  gotówką
pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny. 

Zatrzymamy wadium złożone przez licytanta, ktoremu zostanie udzielone przybicie.

Pozostałym licytantom zwrócimy wadium wpłacone bezgotówkowo - nie później niż w terminie 7 dni
roboczych od dnia licytacji, a  wadium wpłacone w gotówce - niezwłocznie.

Pozostałe informacje

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca  obowiązany  jest  natychmiast  po  udzieleniu  mu  przybicia  uiścić  przynajmniej  cenę
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może
uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.
Pozostałą do zapłaty  część wylicytowanej  kwoty należy wpłacić  na rachunek bankowy organowi
egzekucyjnemu NBP O/O Bydgoszcz 67101010780009961391200000 niezwłocznie, nie później niż w
dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej:

 telefonicznie pod numerem 52 33 63 314
 elektronicznie – napisz na adres: us.tuchola@mf.gov.pl oraz na stronie https://www.kujawsko-

pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-tucholi/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji

Przepisy prawa:

Art. 105, art.  105a, art.  105b, art. 105c – 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 132 ze zm.)

     Na oryginale podpisał

                                                                                                   Naczelnik Urzędu Skarbowego w Tucholi     

                                                                                                  Krzysztof Węckowski    

                                   


